
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Wielofunkcyjny kompleks sportowy przy Jedynce
oficjalnie otwarty
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Były gratulacje, podziękowania, uśmiechy i symboliczne rozwiązanie
wstęgi. W czwartek (5 czerwca) uroczyście otwarto nowoczesny kompleks
sportowy przy Szkole Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie. Nowy
obiekt będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców.

Na tę inwestycję dyrekcja, nauczyciele i uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w
Konstancinie-Jeziornie czekali z utęsknieniem. W czwartek (5 czerwca) ich marzenie
się spełniło – uroczyście otwarto nowoczesny kompleks sportowy, który od teraz
będzie służył nie tylko dzieciom i młodzieży, ale również wszystkim mieszkańcom
gminy.

Kosztem ponad 4 mln zł, z czego 3,2 mln zł to dotacja z Ministerstwa Sportu i
Turystyki, powstały boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią oraz
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wielofunkcyjne boisko do gry w siatkówkę i koszykówkę. Do dyspozycji młodych
sportowców są także 200-metrowa bieżnia lekkoatletyczna i rozbieg do skoku w dal.
Trybuny, zaplecze socjalne, energooszczędne oświetlenie i mała architektura
dopełniają całości.

Podziękowania, gratulacje i… piłkarskie upominki
W uroczystości udział wzięli m.in. burmistrz Konstancina-Jeziorny Michał Wiśniewski,
mazowiecka kurator oświaty Wioletta Krzyżanowska, przedstawiciele obecnych i
poprzednich władz samorządowych, nauczyciele, rodzice, absolwenci oraz liczni
przyjaciele szkoły. Wszystkich powitała wzruszona dyrektorka szkoły, Paulina
Karczmarczyk. – To wyjątkowy moment dla całej naszej społeczności. Dziękuję
wszystkim, którzy przyczynili się do jego realizacji – podkreśliła.

Burmistrz Michał Wiśniewski przypomniał z kolei, że inwestycja została
zapoczątkowana przez poprzednią kadencję władz gminy i jej zakończenie to
wspólny sukces. – To dopiero początek – zapowiedział. – Wkrótce czeka nas kolejna
ważna inwestycja – budowa boiska przy szkole w Opaczy.

Na otwarciu pojawili się także byli reprezentanci Polski w piłce nożnej – Roman
Kosecki i Tomasz Zahorski. Obaj chętnie dzielili się sportowymi historiami i
podkreślali, jak ważną rolę w życiu dzieci i młodzieży odgrywa aktywność fizyczna.

Wśród gratulacji i wyrazów uznania nie zabrakło także prezentów. Uczniowie
otrzymali głośnik bezprzewodowy oraz nowe piłki do gry – symboliczny i praktyczny
gest, który wywołał entuzjazm wśród najmłodszych.

Biało-czerwona wstęga
Po przemówieniach przyszedł czas na symboliczne rozwiązanie biało-czerwonej
wstęgi, którego dokonali m.in. burmistrz, dyrektorka szkoły, przewodnicząca Rady
Miejskiej oraz przedstawiciele rodziców, nauczycieli i Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji. Obiekt został również poświęcony przez ks. kanonika Stanisława Leszka
Jackiewicza, proboszcza parafii Matki Bożej Anielskiej w Skolimowie.



Nie zabrakło też wyjątkowego momentu – wręczenia „Orderów Uśmiechu”. Po
obowiązkowym wypiciu szklanki soku z cytryny odznaczenia otrzymali m.in.
burmistrz Michał Wiśniewski, jego zastępczyni Katarzyna Tusińska, Dorota Rudawa –
autorka pierwszej koncepcji projektowej oraz byli zastępcy burmistrza: Ryszard
Machałek i Dariusz Zieliński.

Pokazy, tort i dużo radości
Po części oficjalnej nadszedł czas na wspólne świętowanie. Uczniowie zatańczyli
skoczną belgijkę. Był też występ cheerleaderek oraz konkurencje sportowe z
udziałem uczniów i gości. Ponadto na bieżni swoje sportowe umiejętności
zaprezentowali także absolwenci Jedynki – lekkoatletka Wiktoria Jaworska, startująca
w biegu przez płotki, oraz radny Tomasz Nowicki, który wystartował w biegu
lekkoatletycznym.

Zwieńczeniem wydarzenia był słodki akcent – ogromny tort, ufundowany przez radę
rodziców, którym częstowano wszystkich uczestników uroczystości. Radość,
sportowa energia i uśmiechy towarzyszyły wydarzeniu do samego końca.
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